Secrctarft. dz Edztct.zção

Coordenadoria Regional de Desenvolvimento da Educação - CREDE 6

E.E.M.T.1 PLÁCIDO ADERALDO CASTELO - PACUJÁ - CEARA

INEP: 23022655

SELEÇÃO PÚBLICA DE PROFESSORES PARA ATENDER NECESSIDADES

TEMPORÁRIAS DAS ESCOLAS DA REDE PÚBLICA ESTADUAL DE ENSINO.

EDITAL N° 006/2022 - SEDUC/CE, DE 22 DE ABRIL DE 2022

Portaria N° 001/ 2023- EEMTI PLACIDO ADERALDO CASTELO

RESULTADO FINAL

O Diretor Escolar da EEMTI PLACIDO ADERALDO CASTELO, INEP: 23022655, no uso de

suas atribuições legais e CONSIDERANDO carências existentes no quadro da unidade escolar, bem como o

disposto no EDITAL N° 006/2022 - SEDUC/CE, DE 22 DE ABRIL DE 2022 torna público o

RESULTADO FINAL do processo seletivo e de sua homologação regido pela PORTARIA

N° 001/2023- EEM PLACIDO ADERALDO CASTELO.

CIÊNCIAS HUMANAS - SOCIOLOGIA

NOME DO(A) CANDIDATO
PONTUAÇÃO PONTUAÇÃO PONTUAÇÃO

I CLASSIFICAÇÃO
1 ETAPA I 2 ETAPA FINAL I I

MARIA LAÍS CORDEIRO DO NASCIMENTO 25,5 0,0 25,5

Pacujá-CE, 01 de Fevereiro de 2023.

sde iveira Neto

Diretor

Joaqun agaIhies de O!ive[r8 Neto

DIRETOR ESCOLAR

D.O.E N° 106-08/06/18

lat.: 15899417

Rua 22 de Setembro, 273 - Centro - Fone! Fax: (88) 364 1-1202

E-mail: eemplacidoaderaldo@escola.ce.gov.br CEP: 62.180-000

Pacujá- Ceará